
Cachoeiro de Itapemirim (ES), sexta-feira, 12 de março de 2021                                                DOM nº 6269  Página 21

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

Alex Antônio Lamonato
Presidente do Conselho Fiscal

Lúcia Helena Gomes da Silva
1ª Secretária do Conselho Fiscal

Nina Lúcia Rangel Hosken
Membro do Conselho Fiscal – Suplente 

Cláudia Prúcoli Massini
Membro do Conselho Fiscal

Raphaela Stein Mauro
Membro do Conselho Fiscal

Rosa de Lima Cansoli Hemerly
Membro do Conselho Fiscal

Gracivone Colli
Membro do Conselho Fiscal

Jackson José Ceccon
Membro do Conselho Fiscal

Luciane Maria Ceccon
Membro do Conselho Fiscal

Willian Almeida Miranda
Membro do Conselho Fiscal

AT O S  D O  P O D E R  L E G I S L AT I V O  M U N I C I PA L

PORTARIA Nº 123 / 2021
O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO 
DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
REGIMENTAIS;
DISPÕE SOBRE O CRONOGRAMA DO PROCESSO 
SELETIVO, CONFORME ANEXO I, ITEM 1.2, DA 
PORTARIA Nº 111/2021. 

RESOLVE: 

Art. 1º – O cronograma do Processo Seletivo, de acordo com a 
Portaria nº 111/2021, é o que dispõe no Anexo I. 

Art. 2º – Publique-se para que produza todos os efeitos legais 
e administrativos, revogando as disposições em contrário em 
especial a Portaria nº 113/2021. 

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 11 de março de 2021

Brás Zagotto
Vereador Presidente

ANEXO I
DATA DISCRIÇÃO DAS ATIVIDADES

10 a 17 de março Entrega da documentação conforme item 1.1 (Portaria nº 111/2021)

18 a 23 de março Análise da documentação e classificação para entrevistas

24 de março Disponibilização no sítio da internet oficial do resultado da 2ª fase. Relação dos 
classificados e convocados para entrevistas

25 a 30 de março Realização das entrevistas (3ª fase). Por ocasião da convocação, já será 
disponibilizada com os horários pré definidos

31 de março
Disponibilização no sítio da internet oficial do resultado final do Processo 
Seletivo e a convocação para apresentação dos documentos item 5, exceto 

item 5.9

05 e 08 de abril
Entrega dos documentos do item 5, sob pena de desclassificação.

Local de entrega: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Diretoria de 
Recursos Hmanos

12 de abril Previsão de início de estágio

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 008 / 2021

RETIFICA O ARTIGO 5º DO ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 
007/2021.

RESOLVE:

Art. 1º. O artigo 5º do Ato da Presidência nº 007/2021 passa a ter a 
seguinte redação:

Art. 5º. Revogam-se todas as disposições em contrário, em especial 
o Ato da Mesa Diretora nº 06/2020.

Art. 2º. Registre-se e publique-se para todos os efeitos legais.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 09 de março de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Vereador Presidente

I N D Ú S T R I A  E  C O M É R C I O

EXTRATO DE LICENÇA

TRATOR-MAQ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. - ME, incristo 
no CNPJ nº 21.484.489/0001-94, torna público que REQUEREU à 
Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMMA RENOVAÇÃO 
E ALTERAÇÃO DE TITULARIDADE DA LICENÇA DE 
OPERAÇÃO – LO Nº 145/2015, válida até 15 de julho de 2019, 
através do Protocolo n° 24.702/2019, para a atividade Consema 5.07 
– Reparação, retífica, lanternagem e/ou manutenção de máquinas, 
aparelhos e equipamentos industriais e mecânicos diversos, 
inclusive motores automotivos, sem pintura por aspersão, incluindo 
oficinas mecânicas, localizada à Rua: Corinto Barbosa Lima nº 62, 
Bairro: Village da Luz, Cachoeiro de Itapemirim/ES, anteriormente 
concedida para F.V. TRATORES STEEL LTDA – ME, inscrito no 
CNPJ nº 21.484.489/0001-94. 
Protocolo: 8182020FAT
DAM:3503243

www.cachoeiro.es.gov.br

Serviços disponíveis: Download de Leis, Decretos, 
Portarias, Órgãos e Diários Oficiais do Município, 
endereço das secretarias, telefones de atendimento, 
serviços municipais e consulta de processos.


